Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2» а. Ассоколай

ПРИКАЗ

№ 86     от 10.09.2022г.

Об организации наставничества

В соответствии с Положением о наставничестве педагогических работников в

МБОУ «СОШ № 2» а. Ассоколай, в целях развития системы наставничества как
эффективного механизма роста профессионального мастерства педагогических
работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию наставничества (куратором) в МБОУ
«СОШ № 2»  а. Ассоколай заместителя директора по ВР Евтых Хариет Бачмизовну.

1.1. Ответственному за организацию наставничества (куратору) разработать план
мероприятий по реализации наставничества педагогических работников
в образовательной организации.

2. Создать Совет наставников в следующем составе:

-Хачак Ю.Н.-зам. директора по УМР, учитель русского языка и литературы;

- Уджуху З.З.. – учитель химии и географии;

-Гучетль Р.Г.- руководитель МО классных руководителей, учитель русского языка и
литературы;

- Гедуадже М.М. – учитель биологии;

-Кетух С.К.-учитель начальных классов

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы С.Р.Богус

С приказом ознакомлены

		2022-11-30T12:50:33+0400
	Богус Светлана Руслановна